bát, smíðaðan úr viði 1959, með Lister-vél, árg. 1973, 60 hö., og Furuno- 

dýptarmæli. Báturinn afhendist kaupanda á Akranesi strax við undirskrift 

afsals þessa í því ástandi, sem hann nú er í og kaupandi hefur kynnt sér 

með skoðun og sætt sig við að öllu leyti. Umsamið kaupverð, 450.000 kr. 

fjögur hundruð og fimmtíu þúsund — hefur kaupandi greitt að fullu. Kaup- 

anda er kunnugt, að báturinn er óskráður, og sér hann um að koma honum 

á skrá á sinn kostnað. Seljandi greiðir öll gjöld af bátnum og hirðir af 

honum arð til afhendingardags, en kaupandi frá þeim tíma.“